2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 июля 2015 г.                                                                                              № 1799
Невинномысск

О внесении изменений в постановление администрации города Невинномысска от 03 апреля 2013 г. № 991 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории города Невинномысска»
В соответствии с Уставом города Невинномысска, решением Думы города Невинномысска от 29 апреля 2015 г. № 693-66 «О внесении изменений в пункт 1 структуры администрации города Невинномысска, утвержденной   решением   Думы   города   Невинномысска   от   19.12.2012 № 327-30», постановляю:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление  администрации  города  Невинномысска  от 03 апреля 2013 г. № 991 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории города Невинномысска» (с изменениями, внесенными постановлениями  администрации  города  Невинномысска от 23 августа 2013 г. № 2596, от 26 декабря 2013 г. № 4257, от 08 апреля 2014 г. № 1061, от 01 декабря 2014 г. № 3742, от 23 января 2015 г. № 26).

2. Признать утратившими силу постановления администрации города Невинномысска:

от 23 августа 2013 г. № 2596 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории города Невинномысска, утвержденный постановлением администрации города Невинномысска от 03 апреля 2013 г. № 991»;
 от 26 декабря 2013 г. № 4257 «О внесении изменения в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории города Невинномысска, утвержденный постановлением администрации города Невинномысска от 03 апреля 2013 г. № 991»;

от 08 апреля 2014 г. № 1061 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории города Невинномысска, утвержденный постановлением администрации города Невинномысска от 03 апреля 2013 г. № 991»;

от 01 декабря 2014 г. № 3742 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории города Невинномысска, утвержденный постановлением администрации города Невинномысска от 03 апреля 2013 г. № 991»;

от 23 января 2015 г. № 26 «О внесении изменения в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории города Невинномысска, утвержденный постановлением администрации города Невинномысска от 03 апреля 2013 г. № 991».
Глава администрации
города Невинномысска                                                                  В.П. Шестак

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

города Невинномысска

от 31 июля 2015 г. № 1799

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление администрации города Невинномысска от 03 апреля 2013 г. № 991 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории города Невинномысска»
1. Состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории города Невинномысска изложить в редакции, согласно приложению к настоящим изменениям.
2. Пункт 19 положения о межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории города Невинномысска изложить в следующей редакции:
«19. Организационно-техническое обеспечение деятельности комиссии осуществляется отделом общественной безопасности администрации города.».

Управляющий делами

администрации города Невинномысска

                  С.А. Волков

Приложение

к изменениям, которые вносятся в постановление администрации города Невинномысска

от 03 апреля 2013 г. № 991
«О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории города Невинномысска»

«УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

города Невинномысска

от 03 апреля 2013 г. № 991
СОСТАВ

межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории города Невинномысска

	Матюшенко Александр

Николаевич
	исполняющий обязанности заместителя главы администрации города Невинномысска, председатель комиссии

	Оттенс Олег

Юганович
	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка отдела МВД России по городу Невинномысску, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Запорожченко Василий Владимирович
	главный специалист отдела общественной безопасности администрации города Невинномысска, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Вилков Максим Евгеньевич
	председатель комитета по молодежной политике, физической культуре и спорту администрации города Невинномысска

	Гребенников Андрей
Владимирович
	генеральный директор частной охранной организации «Пересвет» (по согласованию)

	Денисюк Светлана
Борисовна
	начальник управления образования администрации  города Невинномысска

	Кистирев Алексей
Юрьевич
	начальник филиала по городу Невинномысску федерального казённого учреждения уголовно - исполнительной инспекции Управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Ставропольскому краю (по согласованию)

	Корнилов Алексей

Алексеевич
	заместитель начальника линейного отдела полиции на станции Невинномысская (по согласованию)

	Кузнецова Людмила
Анатольевна
	начальник отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Невинномысск

	Медяник Александр

Александрович

	депутат Думы города Невинномысска (по согласованию)

	Морозова Наталья
Ивановна
	председатель комитета по труду и социальной поддержке населения администрации города Невинномысска

	Сверкунова Ольга

Александровна
	уполномоченный при главе администрации города Невинномысска по правам ребенка на общественных началах (по согласованию)

	Старченко Николай
Николаевич
	председатель комитета по культуре администрации города Невинномысска

	Чернышов Валерий
Петрович
	начальник административно-инспекторского управления администрации города Невинномысска